
Návod k obsluze
3305-00604 : CZECH

3305-00604

[3305-00604]711P-00140_CO3600_UPC DTH(SCART Cable)_HD ZAPPER_BOOK_0325.indd   20-21 2015-03-25   �� 8:05:42



CZECH Pročtěte	 si	 prosím	 pozorně	 celý	 návod	 k	 obsluze	 a	 uschovejte	 ho	 pro	 pozdější	
nahlížení.	Společnost	nepřijímá	jakoukoliv	odpovědnost	za	nehody	či	škody	vzniklé	
v	důsledku	neopatrného	zacházení.

Návod k obsluze
VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ

POZOR
NEBEZPEČÍ	ÚRAZU	EL.	

PROUDEM,	NEOTEVÍREJTE	KRYT	
PŘÍSTROJEKRYT	PŘÍSTROJE	

POZOR : V zájmu snížení nebezpečí úrazu elektrickým 
proudem neotevírejte kryt přijímače. Opravy přístroje 
může provádět výhradně autorizovaný servisní 
pracovník.

 

•	V	 zájmu	 zamezení	 nebezpečí	 úrazu	 či	 poškození	 přístroje	 se	 vždy	 řiďte	 pokyny	 uvedenými	 v	 návodu	 k	
obsluze.

•	Před	čištěním	přijímač	vždy	vypojte	ze	síťové	zásuvky.
•	K	čištění	zevních	částí	přijímače	používejte	výhradně	vlhký	hadřík.
•	Nepoužívejte	 doplňky	 či	 příslušenství,	 které	 nejsou	 doporučeny	 výrobcem	 přijímače,	 neboť	 by	 mohly	
způsobit	problémy	s	fungováním	zařízení.	

•	Neumísťujte	přijímač	na	nestabilní	vozík,	stojan,	trojnožku,	držák	nebo	stůl.
•	Vyvarujte	se	pádu	přijímače,	mohl	by	způsobit	vážné	poškození	zařízení.
•	Neblokujte	ani	nezakrývejte	otvory	přijímače.	(Slouží	jako	větrání	a	ochrana	proti	přehřátí.)
•	 Instalujte	přístroj	pouze	na	suchém	a	dobře	větraném	místě	chráněném	před	přímým	slunečním	zářením,	
deštěm	a	prachem,	v	dostatečné	vzdálenosti	od	zdrojů	tepla,	například	radiátoru,	elektrického	či	plynového	
topení	nebo	otevřeného	plamene	(svíčka,	petrolejová	lampa).

•	Neumísťujte	přijímač	do	uzavřených	prostor,	například	skříňky	bez	řádného	odvětrání.
•	Neumísťujte	přijímač	na	jiné	elektronické	přístroje	ani	pod	ně.
•	Přijímač	nesmí	být	vystaven	kapajícím	či	stříkajícím	tekutinám.
•	Přijímač	smí	být	provozován	pouze	se	síťovým	kabelem	dodaným	spolu	se	zařízením.
•	Síťový	kabel	přijímače	vytahujte	ze	zásuvky	vždy	za	zástrčku,	nikoliv	za	šňůru.
•	Dbejte	 na	 to,	 aby	 byl	 síťový	 kabel	 umístěn	 tak,	 aby	 se	 po	 něm	 nešlapalo	 a	 nebyl	 zatížen	 nevhodně	
umístěnými	předměty.

•	V	zájmu	zamezení	problémům	s	fungováním	zařízení	přijímač	neumísťujte	na	místech:
 - kde	je	příliš	teplo	nebo	příliš	chladno.
 - kde	je	příliš	vysoká	vlhkost	vzduchu.
 - kde	 by	 mohl	 být	 vystaven	 nadměrným	 teplotám,	 například	 v	 blízkosti	 klimatizačního	 zařízení	 nebo	
topného	tělesa.

 - kde	je	prach	nebo	v	uzavřených	prostorách	bez	možnosti	odvádění	tepla.
 - kde	by	mohl	být	vystaven	přímému	slunečnímu	záření.

•	V	zájmu	zajištění	zvýšené	ochrany	při	bouřce	nebo	v	případě,	že	zařízení	delší	dobu	nepoužíváte,	vypojte	
přijímač	 ze	 síťové	 zásuvky	 a	 přerušte	 spojení	 přijímače	 s	 anténou.	 Toto	 opatření	 zvyšuje	 ochranu	 proti	
poškození	bleskem.

•	
•	
•	  * Poznámka výrobce
Přístroj	 je	vybaven	 technologií	ochrany	proti	kopírování	chráněnou	patenty	USA	a	dalšími	právy	k	duševnímu	vlastnictví	
společnosti	Rovi	Corporation.	Reverzní	inženýrství	a	demontáž	přístroje	jsou	zakázány!

Vyrobeno	 v	 licenci	 společnosti	 Dolby	 Laboratories.	 Nápis	 Dolby	 a	 symbol	 dvojitého	 D	 představují	
ochrannou	známku	společnosti	Dolby	Laboratories.

SERVIS
•	Nikdy	se	nepokoušejte	přístroj	sami	opravit.	Neotevírejte	a	neodstraňujte	kryt	přijímače!	Vystavujete	
se	nebezpečí	úrazu	elektrickým	proudem	a	vážného	zranění.	Veškeré	opravy	může	provádět	výhradně	
autorizovaný	servisní	pracovník.

PŘIPOJENÍ

1. Připojení satelitní antény
Koaxiální	kabel	z	LNB	zapojte	do	vstupu	LNB	IN,	
který	se	nachází	na	zadním	panelu	přijímače.

2. Propojení přijímače a televizoru – SCART
Pomocí	SCART	konektoru	připojte	přijímač	k	televizoru,	
pokud	 je	 k	 tomu	 váš	 televizor	 vybaven.	 	 Jinak	můžete	
použít	také	HDMI	kabel.

3. Propojení přijímače a televizoru – HDMI
HDMI	 neboli	 multimediální	 rozhraní	 s	 vysokým	
rozlišením	je	rozhraní	takové	generace,	která	umožňuje	
přenos	 digitálních	 obrazových	 a	 zvukových	 signálů	
pomocí	jediného	kabelu	bez	komprimace.

     

JEDNODUCHÁ INSTALACE

Při	prvním	použití	systému	se	objeví	nabídka	«JEDNODUCHÁ 
INSTALACE»,	jež	umožňuje	provést	instalační	nastavení.

PRŮVODCE NABÍDKOU 
APLIKACE NABÍDKY

Pro	zobrazení	hlavní	nabídky	stiskněte	na	dálkovém	ovladači	tlačítko	NABÍDKA [MENU].
1.	Stiskněte	tlačítko	NABÍDKA [MENU].
2.	Zvolte	požadovaný	kanál,	pro	pohyb	mezi	podnabídkami	použijte	navigační	tlačítka		◄/►/▲/▼.
3.	Pro	potvrzení	volby	stiskněte	tlačítko	OK.
4.	Pro	odchod	z	nabídky	stiskněte	tlačítko	ODEJÍT [EXIT].

ZÁKLADNÍ FUNKCE

1. Informace o programu
Zvolte	kanál,	o	němž	chcete	získat	informace,	a	stiskněte	tlačítko	INFO.

Poznámka:
Vzhled zadního panelu může být bez předchozího 
upozornění pozměněn.

* Poznámka k instalaci
Pokud	 při	 sledování	 placených	 programů	 s	 ochranou	 proti	
kopírování	 zpozorujete	 zhoršenou	 kvalitu	 obrazu,	 	 připojte	 set-
top	box	přímo	k	televizoru.	Nepřipojujte	jej	prostřednictvím	videa.

[3305-00604]711P-00140_CO3600_UPC DTH(SCART Cable)_HD ZAPPER_BOOK_0325.indd   22-23 2015-03-25   �� 8:05:43








